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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2018/2019 

 
Mata Kuliah : Biologi Sel 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : C 
Waktu  : Senin / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

03/09/18 10/09/18 17/09/18 24/09/18 01/10/18 08/10/18 15/10/18 22/10/18  

 

Jakarta, 22 Oktober 2018 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
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1 14330112 RAHMAH AYU INDRILLAH x x √ √ √ √ √ √ 6 

2 17330502 AMELIA ALMA KHOLISAH x √ √ √ √ √ √ √ 7 

3 18330075 ENDANG SETIA NINGSIH x √ x x √ √ √ √ 5 

4 18330076 SYAFITRI NURARKHABI TSABITAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 18330077 MELDA PRIMA PUTRI x x x √ √ √ √ √ 5 

6 18330078 BERYSA LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 18330079 PUTRI ANDRIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 18330080 CINTA ZALWA ANISA FASYA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 18330081 INDRI HERDIANI PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 18330082 ARLYA MAHAYANI PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 18330083 SHOFA SALSABILA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 18330084 AAM AMANAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 18330085 INDAH ROSALIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 18330086 DARA RUSTRI ARDANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 18330087 SEFIA MARTINA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 
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Mata Kuliah : Biologi Sel 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : C 
Waktu  : Senin / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

03/09/18 10/09/18 17/09/18 24/09/18 01/10/18 08/10/18 15/10/18 22/10/18  

 

Jakarta, 22 Oktober 2018 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
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16 18330088 KHOFIFAH WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 18330089 NURI DESTIA MURDIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 18330090 RIFKI MAULANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 18330091 RORO YUNIAR ZUBAIDAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 18330092 RISKA ANGGRIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 18330093 MENTARI ARUM BENING PUTRI LESMONO x √ √ √ √ √ √ √ 7 

22 18330094 SAFIRA NUR ARDIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 18330095 RAHMAWATI NURAENI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 18330096 ANNISA RAHMAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 18330097 MUHAMMAD FURQON √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 18330098 ESA YUNI MILENIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 18330099 DWI ARUM WIDYANINGSIH √ x √ √ √ √ √ √ 7 

28 18330100 ANGGITA TYAS RAMADHANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 18330101 ELLA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 18330102 ANNISA MIFTA SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 
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Mata Kuliah : Biologi Sel 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : C 
Waktu  : Senin / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

03/09/18 10/09/18 17/09/18 24/09/18 01/10/18 08/10/18 15/10/18 22/10/18  

 

Jakarta, 22 Oktober 2018 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
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31 18330103 DELISA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 18330104 AI NURUL AZIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 18330105 TRINIKEN OKTOMA NURVIYA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 18330106 DELA INDARANI x √ √ √ √ √ √ √ 7 

35 18330107 RINDANG NURJANAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

36 18330108 FAHRIJAL √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

37 18330109 NOVITA VENTIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 18330110 DIMAS YUSUF ATTHARIQ √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

39 18330111 SHEVIRA MUTIARANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

40 18330112 PUTRI SELVIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2018/2019  

 
 

Mata Kuliah  : Biologi Sel 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  03 Sept’18 13.00 14.40 Kontrak Kuliah 
Pendahuluan Biologi Sel 

  

2.  10 Sept’18 13.00 14.40 Nukleus dan Kromosom   

3.  17 Sept’18 13.00 14.40 RE, Ribosom, dan Aparatus 
Golgi 

  

4.  24 Sept’18 13.00 14.40 Mitokondria, Lisosom 
Peroksisom, dan Vakuola 

  

5.  01 Okt’18 13.00 14.40 Sitoskeleton dan Junction cell   

6.  08 Okt’18 13.00 14.40 Struktur dan Fungsi Membran 
Plasma 

  

7.  15 Okt’18 13.00 14.40 Respirasi dan Fotosintesis   

8.  22 Okt’18 13.00 14.40 UTS   

 
Jakarta, 22 Oktober 2018 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 
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DAFTAR NILAI KOMPETENSI 
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2018/2019 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS 

PESERTA 

JADWAL UJIAN 

DOSEN 

: Farmasi S1 

: Biologi Sel / 331011 

: C 

: 40 

: 

: 1.Saiful Bahri, S.Si., M.Si. 

2.Fathin Hamida, M.Si Hal : 1 / 2. 

(Fathin Hamida, S.Si., M.Si ) 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR 

UTS 

30% 

UAS 

40% 

MODEL 

0% 

PRESENTASI 

0% 

TUGAS 

20% 

ABSEN 

10% 

ANGKA 

100% 
HURUF 

1 14330112 RAHMAH AYU INDRILLAH 0 55 0 0 38 88 38.4 E 

2 17330502 AMELIA ALMA KHOLISAH 29 30 0 0 82 94 46.5 D 

3 18330075 ENDANG SETIA NINGSIH 34 65 0 0 75 75 58.7 C 

4 18330076 SYAFITRI NURARKHABI TSABITAH 0 0 0 0 18 100 0 
 

5 18330077 MELDA PRIMA PUTRI 26 0 0 0 45 75 0 
 

6 18330078 BERYSA LESTARI 27 85 0 0 79 100 67.9 B- 

7 18330079 PUTRI ANDRIANI 32 45 0 0 77 100 53 D 

8 18330080 CINTA ZALWA ANISA FASYA 50 70 0 0 57 100 64.4 C+ 

9 18330081 INDRI HERDIANI PUTRI 25 95 0 0 75 100 70.5 B 

10 18330082 ARLYA MAHAYANI PUTRI 42 70 0 0 79 100 66.4 B- 

11 18330083 SHOFA SALSABILA 62 90 0 0 77 100 80 A 

12 18330084 AAM AMANAH 73 90 0 0 75 100 82.9 A 

13 18330085 INDAH ROSALIA 26 95 0 0 78 100 71.4 B 

14 18330086 DARA RUSTRI ARDANA 67 95 0 0 74 100 82.9 A 

15 18330087 SEFIA MARTINA 47 95 0 0 74 100 76.9 A- 

16 18330088 KHOFIFAH WULANDARI 42 85 0 0 75 100 71.6 B 

17 18330089 NURI DESTIA MURDIANI 29 50 0 0 79 100 54.5 D 

18 18330090 RIFKI MAULANA 22 35 0 0 73 100 45.2 D 

19 18330091 RORO YUNIAR ZUBAIDAH 41 60 0 0 81 100 62.5 C+ 

20 18330092 RISKA ANGGRIANI 34 90 0 0 79 100 72 B+ 

21 18330093 
MENTARI ARUM BENING PUTRI 

LESMONO 
25 70 0 0 52 94 55.3 C 

22 18330094 SAFIRA NUR ARDIANI 26 55 0 0 75 100 54.8 D 

23 18330095 RAHMAWATI NURAENI 29 55 0 0 78 100 56.3 C 

24 18330096 ANNISA RAHMAN 48 90 0 0 73 100 75 A- 

 

 

Jakarta, 03 Februari 2024 

Dosen Pengajar, 
REKAPITULASI NILAI 

A 7 

B 11 

C 8 

D 10 

E 2 

 



DAFTAR NILAI KOMPETENSI 
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2018/2019 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS 

PESERTA 

JADWAL UJIAN 

DOSEN 

: Farmasi S1 

: Biologi Sel / 331011 

: C 

: 40 

: 

: 1.Saiful Bahri, S.Si., M.Si. 

2.Fathin Hamida, M.Si Hal : 2 / 2. 

(Fathin Hamida, S.Si., M.Si ) 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR 

UTS 

30% 

UAS 

40% 

MODEL 

0% 

PRESENTASI 

0% 

TUGAS 

20% 

ABSEN 

10% 

ANGKA 

100% 
HURUF 

25 18330097 MUHAMMAD FURQON 34 80 0 0 57 100 63.6 C+ 

26 18330098 ESA YUNI MILENIA 20 60 0 0 58 100 51.6 D 

27 18330099 DWI ARUM WIDYANINGSIH 29 85 0 0 77 94 67.5 B- 

28 18330100 ANGGITA TYAS RAMADHANTI 60 65 0 0 81 100 70.2 B 

29 18330101 ELLA 59 55 0 0 76 100 64.9 C+ 

30 18330102 ANNISA MIFTA SAFITRI 82 95 0 0 83 100 89.2 A 

31 18330103 DELISA 30 75 0 0 82 100 65.4 B- 

32 18330104 AI NURUL AZIZAH 37 70 0 0 74 100 63.9 C+ 

33 18330105 TRINIKEN OKTOMA NURVIYA 18 30 0 0 76 100 42.6 D 

34 18330106 DELA INDARANI 6 80 0 0 54 94 54 D 

35 18330107 RINDANG NURJANAH 79 90 0 0 77 100 85.1 A 

36 18330108 FAHRIJAL 51 45 0 0 50 100 53.3 D 

37 18330109 NOVITA VENTIANI 47 40 0 0 74 100 54.9 D 

38 18330110 DIMAS YUSUF ATTHARIQ 29 85 0 0 72 100 67.1 B- 

39 18330111 SHEVIRA MUTIARANI 10 20 0 0 73 100 35.6 E 

40 18330112 PUTRI SELVIANI 65 55 0 0 73 100 66.1 B- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta, 03 Februari 2024 

Dosen Pengajar, 

 

REKAPITULASI NILAI 

A 7 

B 11 

C 8 

D 10 

E 2 

 



 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2018/2019 

 
Mata Kuliah : BOTANI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : A 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

06/09/18 13/09/18 20/09/18 27/09/18 04/10/18 11/10/18 18/10/18 25/10/18  

 

Jakarta, 25 Oktober 2018 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
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1 17330031 REZA FEBRIAN X √ √ √ √ √ √ √ 7 

2 18330038 RIKMAL MAULANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 18330039 INDRI YULIANTI HIDAYAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 18330040 DIAN FEBRIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 18330041 SUCI AMALIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 18330042 SAIPUL HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 18330043 ELIN FRANSISKA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 18330044 YANI GUSWANTI SAPITRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 18330045 KINANTHI KUSUMAWARDHANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 18330046 WIJI NOVIEYANTI RETNONINGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 18330047 CITRA RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 18330048 GILANG PRATAMA X X √ √ √ √ √ √ 6 

13 18330049 RINDA RIPANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 18330050 THANTY ZULLYTA RISKY √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 18330051 GAMALIEL REYNALDI RIKIN X √ X X X √ √ √ 4 

16 18330052 QATRUNADA AGNEZA MAHARDIKA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 18330053 AFIFAH ABID HANUN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2018/2019 

 
Mata Kuliah : BOTANI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : A 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

06/09/18 13/09/18 20/09/18 27/09/18 04/10/18 11/10/18 18/10/18 25/10/18  

 

Jakarta, 25 Oktober 2018 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
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18 18330054 AULIYA NIASYA EL HAQ √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 18330055 ASTRI AULIA AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 18330056 ANGGITA SUCI RISMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 18330057 RIDHO WAHYU PRATAMA X X √ √ √ √ √ √ 6 

22 18330058 DITA AYU LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 18330059 TASYA AULIA RAHMA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 18330060 MAIDA PINESTY MAIDIATIE √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 18330061 NILA RESTIYANA SUMANTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 18330062 ANINDYA FIKA AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 18330063 ANISA BRAHMANDA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

28 18330064 ANI SITI NURJANAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 18330065 MAULIDA FITROTUN NISSA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 18330066 KIKI APRIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

31 18330067 MULYANTHIE PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 18330068 DINDA ARIZKA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 18330069 JONATHAN LEONARDO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 18330070 DIAN LIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 
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PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2018/2019 

 
Mata Kuliah : BOTANI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : A 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

06/09/18 13/09/18 20/09/18 27/09/18 04/10/18 11/10/18 18/10/18 25/10/18  
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Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
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35 18330071 EKA KURNIAWATI SUKARNO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

36 18330072 MA'ARIF NUR SAPUTRA X √ √ √ √ √ √ √ 7 

37 18330073 RODEA NOVTIANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 18330074 FARIS AKBAR GUSNALDY √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

39 18330702 SITI KHAMIDATURROHMAH X X √ X √ √ √ √ 5 

40 18330707 WAYAN ESA SARI PUTRI √ X √ √ √ √ √ √ 7 

41 18330715 SHERLY APRIANTIKA DEWI √ X √ √ √ √ √ √ 7 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2018/2019  

 
 

Mata Kuliah  : BOTANI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  06 Sept’18 13.00 14.40 Kontrak Kuliah  
Pendahuluan Botani Farmasi 

  

2.  13 Sept’18 13.00 14.40 Klasifikasi tumbuhan, 
taksonomi, dan nomenklatur 

  

3.  20 Sept’18 13.00 14.40 Tumbuhan Kormus   

4.  27 Sept’18 13.00 14.40 Folium simplex   

5.  04 Okt’18 13.00 14.40 Folium Composita   

6.  11 Okt’18 13.00 14.40 Radix dan Caulis   

7.  18 Okt’18 13.00 14.40 Flos dan Fructus   

8.  25 Okt’18 13.00 14.40 UTS   

 
Jakarta, 25 Oktober 2018 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 
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DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2018/2019

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Botani Farmasi /  331012
: A
: 41
: 
: 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

1  17330031  REZA FEBRIAN  25 030 0 36.9 E40 94

2  18330038  RIKMAL MAULANA 40 040 0 55 C85 100

3  18330039  INDRI YULIANTI HIDAYAH 60 064 0 70.6 B85 100

4  18330040  DIAN FEBRIYANTI 40 046 0 57.4 C85 100

5  18330041  SUCI AMALIA 45 072 0 69.3 B85 100

6  18330042  SAIPUL HIDAYAT 25 060 0 55.5 C70 100

7  18330043  ELIN FRANSISKA 25 058 0 57.7 C85 100

8  18330044  YANI GUSWANTI SAPITRI 40 054 0 59.6 C80 100

9  18330045  KINANTHI KUSUMAWARDHANI 40 056 0 58.4 C70 100

10  18330046  WIJI NOVIEYANTI RETNONINGRUM 80 086 0 85.4 A85 100

11  18330047  CITRA RAHMAWATI 60 070 0 73 B+85 100

12  18330048  GILANG PRATAMA 15 060 0 51.3 D70 88

13  18330049  RINDA RIPANI 50 070 0 70 B85 100

14  18330050  THANTY ZULLYTA RISKY 45 074 0 70.1 B85 100

15  18330051  GAMALIEL REYNALDI RIKIN 15 010 0 29.4 E70 69

16  18330052  QATRUNADA AGNEZA MAHARDIKA 55 092 0 80.3 A85 100

17  18330053  AFIFAH ABID HANUN 55 040 0 58.5 C80 100

18  18330054  AULIYA NIASYA EL HAQ 40 050 0 57 C75 100

19  18330055  ASTRI AULIA AZZAHRA 40 050 0 58 C80 100

20  18330056  ANGGITA SUCI RISMAWATI 45 052 0 60.3 C80 100

21  18330057  RIDHO WAHYU PRATAMA  30 076 0 61.5 C70 81

22  18330058  DITA AYU LESTARI 35 045 0 55.5 C85 100

23  18330059  TASYA AULIA RAHMA  66 070 0 74.8 B+85 100

Jakarta, 03 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si )

REKAPITULASI NILAI

A 5

B 13

C 18

D 2

E 3



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2018/2019

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Botani Farmasi /  331012
: A
: 41
: 
: 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

24  18330060  MAIDA PINESTY MAIDIATIE 65 074 0 76.1 A-85 100

25  18330061  NILA RESTIYANA SUMANTRI 60 070 0 73 B+85 100

26  18330062  ANINDYA FIKA AZZAHRA 60 086 0 79.4 A-85 100

27  18330063  ANISA BRAHMANDA SARI 50 050 0 59 C70 100

28  18330064  ANI SITI NURJANAH 55 070 0 70.5 B80 100

29  18330065  MAULIDA FITROTUN NISSA 60 070 0 73 B+85 100

30  18330066  KIKI APRIANTI 45 050 0 60.5 C85 100

31  18330067  MULYANTHIE PUTRI 60 064 0 69.6 B80 100

32  18330068  DINDA ARIZKA 60 086 0 77.4 A-75 100

33  18330069  JONATHAN LEONARDO 40 040 0 52 D70 100

34  18330070  DIAN LIANTI 45 054 0 62.1 C+85 100

35  18330071  EKA KURNIAWATI SUKARNO 50 062 0 66.8 B-85 100

36  18330072  MA'ARIF NUR SAPUTRA 40 050 0 58.4 C85 94

37  18330073  RODEA NOVTIANA 40 070 0 65 B-75 100

38  18330074  FARIS AKBAR GUSNALDY 30 052 0 55.8 C80 100

39  18330702  SITI KHAMIDATURROHMAH 45 010 0 40 E75 75

40  18330707  WAYAN ESA SARI PUTRI 50 066 0 67.2 B-85 88

41  18330715  SHERLY APRIANTIKA DEWI 35 070 0 61.3 C70 88

Jakarta, 03 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si )

REKAPITULASI NILAI

A 5

B 13

C 18

D 2

E 3



 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2018/2019 

 
Mata Kuliah : FARMAKOGNOSI 2 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : D 
Waktu  : RABU / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

07/11/18 14/11/18 21/11/18 28/11/18 05/12/18 12/12/18 19/12/18 26/12/18  

 

Jakarta, 26 Desember 2018 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 17330067 NUR ALIZEH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 17330069 DZUJAJAH GAOS √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 17330070 RITA SARTIKA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 17330072 MITA ELSHA MAGHFIROH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 17330075 FADILA PUTRI RISTIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 17330076 AMELIA SEPTIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 17330077 VENY FEBRIYANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 17330079 TRI MARATUZZAKIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 17330080 MEYLIANA ADI FITRIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 17330081 ELSHA MEIYORA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 17330082 RENDI RAMADANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 17330086 FIRA NEILY WAHDAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 17330090 ZUFAR FIRZA MAHENDRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 17330108 RENISA WIRANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 18330501 KHULFAH LATIVATUS ZAHROH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 18330702 SITI KHAMIDATURROHMAH X √ √ √ √ √ √ √ 7 

17 18330715 SHERLY APRIANTIKA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2018/2019 

 
Mata Kuliah : FARMAKOGNOSI 2 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : D 
Waktu  : RABU / pkl. 13:00 – 14:40 WIB 
 

No NIM Nama 
Pertemuan Jumlah 

07/11/18 14/11/18 21/11/18 28/11/18 05/12/18 12/12/18 19/12/18 26/12/18  

 

Jakarta, 26 Desember 2018 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 
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http://www.istn.ac.id/


 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2018/2019  

 
 

Mata Kuliah  : FARMAKOGNOSI 2 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  07 Nov’18 13.00 14.40 Antibiotik 1 (Sejarah 
perkembangan antibiotik,klasifikasi 
antibiotik ) 

  

2.  14 Nov’18 13.00 14.40 Antibiotik 2 (jenis-jenis antibiotik 
dan mikroorganisme penghasilnya, 
mekanisme aksi) 

  

3.  21 Nov’18 13.00 14.40 Produksi antibiotik   

4.  28 Nov’18 13.00 14.40 Enzim    

5.  05 Des’18 13.00 14.40 Protein    

6.  12 Des’18 13.00 14.40 Steroid    

7.  19 Des’18 13.00 14.40 Vitamin    

8.  26 Des’18 13.00 14.40 UAS   

 
Jakarta, 26 Desember 2018 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2018/2019

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Farmakognosi 2 /  333006
: D
: 17
: 
: 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

1  17330067  NUR ALIZEH 91 064 0 78.9 A-80 100

2  17330069  DZUJAJAH GAOS 69 070 0 74.7 B+80 100

3  17330070  RITA SARTIKA DEWI  78 076 0 79.8 A-80 100

4  17330072  MITA ELSHA MAGHFIROH 50 040 0 57 C80 100

5  17330075  FADILA PUTRI RISTIYANTI 88 060 0 76.4 A-80 100

6  17330076  AMELIA SEPTIANI 66 055 0 67.8 B-80 100

7  17330077  VENY  FEBRIYANI 68 055 0 68.4 B80 100

8  17330079  TRI MARATUZZAKIYAH 40 050 0 58 C80 100

9  17330080  MEYLIANA  ADI FITRIANI 89 074 0 82.3 A80 100

10  17330081  ELSHA  MEIYORA  40 050 0 58 C80 100

11  17330082  RENDI  RAMADANI 50 070 0 69 B80 100

12  17330086  FIRA NEILY WAHDAH 70 070 0 75 A-80 100

13  17330090  ZUFAR FIRZA MAHENDRA 50 040 0 55 C70 100

14  17330108  RENISA WIRANTI 50 040 0 57 C80 100

15  18330501  KHULFAH LATIVATUS ZAHROH 85 062 0 76.3 A-80 100

16  18330702  SITI KHAMIDATURROHMAH 85 05 0 50.9 D70 94

17  18330715  SHERLY APRIANTIKA DEWI 76 075 0 78.8 A-80 100

Jakarta, 03 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt. 
2.Fathin Hamida, M.Si )

REKAPITULASI NILAI

A 7

B 4

C 5

D 1

E 0



 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2018/2019 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : B 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 16:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

18/09/ 
18 

25/09/ 
18 

02/10/ 
18 

09/10/ 
18 

16/10/ 
18 

23/10/ 
18 

30/10/ 
18 

06/11/ 
18 

13/11/ 
18 

20/11/ 
18 

27/11/ 
18 

04/12/ 
18 

11/12/ 
18 

18/12/ 
18 

 

 

Jakarta, 18 Desember  2018 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 17330044 Christine Eva Diana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

2 17330102 Maria Romian Putri Br. Sinaga √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

3 18330038 Rikmal Maulana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

4 18330039 Indri Yulianti Hidayah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

5 18330040 Dian Febriyanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

6 18330041 Suci Amalia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

7 18330042 Saipul Hidayat √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

8 18330043 Elin Fransiska √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

9 18330044 Yani Guswanti Sapitri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

10 18330045 Kinanthi Kusumawardhani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

11 18330046 Wiji Novieyanti Retnoningrum √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

12 18330047 Citra Rahmawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

13 18330048 Gilang Pratama √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

14 18330049 Rinda Ripani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

15 18330050 Thanty Zullyta Risky √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

16 18330051 Gamaliel Reynaldi Rikin √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

17 18330052 Qatrunada Agneza Mahardika √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

18 18330053 Afifah Abid Hanun √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

19 18330054 Auliya Niasya El Haq √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

20 18330055 Astri Aulia Azzahra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2018/2019 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : B 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 16:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

18/09/ 
18 

25/09/ 
18 

02/10/ 
18 

09/10/ 
18 

16/10/ 
18 

23/10/ 
18 

30/10/ 
18 

06/11/ 
18 

13/11/ 
18 

20/11/ 
18 

27/11/ 
18 

04/12/ 
18 

11/12/ 
18 

18/12/ 
18 

 

 

Jakarta, 18 Desember  2018 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
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21 18330056 Anggita Suci Rismawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

22 18330057 Ridho Wahyu Pratama √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

23 18330058 Dita Ayu Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

24 18330059 Tasya Aulia Rahma √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

25 18330060 Maida Pinesty Maidiatie √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

26 18330061 Nila Restiyana Sumantri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

27 18330062 Anindya Fika Azzahra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

28 18330063 Anisa Brahmanda Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

29 18330064 Ani Siti Nurjanah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

30 18330065 Maulida Fitrotun Nissa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

31 18330066 Kiki Aprianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

32 18330067 Mulyanthie Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

33 18330068 Dinda Arizka √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

34 18330069 Jonathan Leonardo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

35 18330070 Dian Lianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

36 18330071 Eka Kurniawati Sukarno √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

37 18330072 Maarif Nur Saputra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

38 18330073 Rodea Novtiana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

39 18330074 Faris Akbar Gusnaldy √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

40 18330701 Raudhah Kurnia Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2018/2019 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : B 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 16:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

18/09/ 
18 

25/09/ 
18 

02/10/ 
18 

09/10/ 
18 

16/10/ 
18 

23/10/ 
18 

30/10/ 
18 

06/11/ 
18 

13/11/ 
18 

20/11/ 
18 

27/11/ 
18 

04/12/ 
18 

11/12/ 
18 

18/12/ 
18 

 

 

Jakarta, 18 Desember  2018 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 
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41 18330705 Ulfi Alfiqraini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

 
 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2018/2019  

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : B 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  18 Sept’18 13:00 16:00 RESPONSI   

2.  25 Sept’18 13:00 16:00 Morfologi Daun Lengkap dan Tidak 
Lengkap 

  

3.  02 Okt’18 13:00 16:00 Morfologi ujung daun dan Pangkal 
daun 

  

4.  09 Okt’18 13:00 16:00 Morfologi bangun daun, tepi daun, 
dan pertulangan daun 

  

5.  16 Okt’18 13:00 16:00 Morfologi Daun Majemuk dan 
Phyllotaxis 

  

6.  23 Okt’18 13:00 16:00 Morfologi Bunga    

7.  30 Okt’18 13:00 16:00 Morfologi Buah   

8.  06 Nov’18 13:00 16:00 UTS   

9.  13 Nov’18 13:00 16:00 Struktur sel hidup dan sel mati, 
pigmen, dan plasmolisis 

  

10.  20 Nov’18 13:00 16:00 Bahan ergastik: kristal dan amilum, 
trikom 

  

11.  27 Nov’18 13:00 16:00 Jaringan pada tumbuhan: 
aerenkim, sklerenkim, jaringan 
pembuluh 

  

12.  4 Des’18 13:00 16:00 Anatomi stomata, dan kelenjar 
sekresi 

  

13.  11 Des’18 13:00 16:00 Anatomi daun, batang, dan akar   

14.  18 Des’18 13:00 16:00 UAS   

 
Jakarta, 18 Desember 2018 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Botani Farmasi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2018/2019

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 5% 0%30%10% 25%

Hal. 1/2

17330044 Christine Eva Diana1 68.75 B60 0100 55 6579

17330102 Maria  Romian Putri Br. Sinaga2 68.45 B78 0100 56 6079

18330038 Rikmal Maulana3 59.35 C55 0100 43 4482

18330039 Indri Yulianti Hidayah4 87.85 A55 0100 95 8782

18330040 Dian Febriyanti5 64.7 C+30 0100 43 6188

18330041 Suci Amalia6 85.2 A50 0100 97 7288

18330042 Saipul Hidayat7 53.5 D25 0100 42 3379

18330043 Elin Fransiska8 75.15 A-50 0100 83 6079

18330044 Yani Guswanti Sapitri9 48.2 D25 0100 30 2977

18330045 Kinanthi Kusumawardhani10 72.7 B+53 0100 78 5877

18330046 Wiji Novieyanti Retnoningrum11 87.95 A68 0100 95 8681

18330047 Citra Rahmawati12 89.15 A68 0100 98 8781

18330048 Gilang Pratama13 47.35 D30 0100 17 3087

18330049 Rinda Ripani14 86.3 A65 0100 96 7587

18330050 Thanty Zullyta Risky15 77.25 A-35 0100 91 6476

18330051 Gamaliel Reynaldi Rikin16 41.9 D0 0100 13 3076

18330052 Qatrunada Agneza Mahardika17 92 A75 0100 96 9979

18330053 Afifah Abid Hanun18 74.2 B+25 0100 84 6079

18330054 Auliya Niasya El Haq19 51.15 D20 0100 24 4479

18330055 Astri Aulia Azzahra20 62.3 C+15 0100 61 4579

18330056 Anggita Suci Rismawati21 66.5 B-48 0100 56 6176

18330057 Ridho Wahyu Pratama22 51.4 D40 0100 27 4176

18330058 Dita Ayu Lestari23 61.3 C28 0100 31 6782

18330059 Tasya Aulia Rahma24 83.55 A53 0100 83 8582

18330060 Maida Pinesty Maidiatie25 87.05 A50 0100 96 8087

Security ID 1c09db5e08c1a87381bfd4ab9164aa69

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

10

8

4

4

02

2

2

0

0

9

Jakarta,6 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Praktikum Botani Farmasi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2018/2019

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Fathin Hamida, M.Si

30% 5% 0%30%10% 25%

Hal. 2/2

18330061 Nila Restiyana Sumantri26 90.05 A50 0100 100 8687

18330062 Anindya Fika Azzahra27 90.25 A73 0100 99 9376

18330063 Anisa Brahmanda Sari28 76.85 A-75 0100 77 7076

18330064 Ani Siti Nurjanah29 79.45 A-70 0100 79 7579

18330065 Maulida Fitrotun Nissa30 77.15 A-30 0100 78 7579

18330066 Kiki Aprianti31 71.05 B33 0100 58 7084

18330067 Mulyanthie Putri32 68.9 B20 0100 63 6084

18330068 Dinda Arizka33 78.35 A-55 0100 82 7574

18330069 Jonathan Leonardo34 49.85 D25 0100 37 3074

18330070 Dian Lianti35 66.65 B-48 0100 60 5085

18330071 Eka Kurniawati Sukarno36 74.1 B+23 0100 77 6285

18330072 Maarif Nur Saputra37 51.9 D38 0100 30 4076

18330073 Rodea Novtiana38 72.8 B+48 0100 73 6576

18330074 Faris Akbar Gusnaldy39 53.8 D15 0100 34 4281

18330701 Raudhah Kurnia Putri40 75 A-48 0100 77 7074

18330705 Ulfi Alfiqraini41 79.35 A-75 0100 86 7174

Security ID 1c09db5e08c1a87381bfd4ab9164aa69

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

10

8

4

4

02

2

2

0

0

9

Jakarta,6 April 2023

Dosen Pengajar

Fathin Hamida, M.Si



 
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2018/2019 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM FARMAKOGNOSI 
Dosen  : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas  : A 
Waktu  : KAMIS / pkl. 13:00 – 16:00 WIB 
 

No NIM Nama 

Pertemuan Jumlah 

20/09/ 
18 

27/09/ 
18 

04/10/ 
18 

11/10/ 
18 

18/10/ 
18 

25/10/ 
18 

01/11/ 
18 

08/11/ 
18 

15/11/ 
18 

22/11/ 
18 

29/11/ 
18 

06/12/ 
18 

13/12/ 
18 

20/12/ 
18 

 

 

Jakarta, 20 Desember  2018 
Dosen Pengajar 

 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

1 14330062 MUHAMAD GUNTUR PRATAMA PUTRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

2 15330023 WULAN ANGGRAENI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

3 17330001 OKTAVIA MARSELINA URAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

4 17330005 CINTIA MARLITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

5 17330006 DINA SETYARAHMA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

6 17330008 SALWA ALVIONITA DIAZ PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

7 17330018 INNAYAH RIZKYA SYAHPUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

8 17330021 PUTRI ADE PRIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

9 17330024 KADEK NILA SUKMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

10 17330025 KOMANG SUWARNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

11 17330029 SEPIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

12 17330092 AHMAD FAKHRY ZIYANULQAYS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

13 17330093 SARI LUHING LAMIANG √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

14 17330095 MOCHAMAD FAUZI RACHMAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

15 17330100 NI'MATUL KHOERIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

16 17330103 ASISHE √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

17 17330104 ROBY SETIYAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

18 17330112 MUHAMAD ARDIANSAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

 
 

http://www.istn.ac.id/


 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2018/2019  

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM FARMAKOGNOSI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  20 Sept’18 13:00 16:00 RESPONSI   

2.  27 Sept’18 13:00 16:00 Simplisia Amilum   

3.  04 Okt’18 13:00 16:00 Simplisia Daun 1   

4.  11 Okt’18 13:00 16:00 Simplisia Daun 2   

5.  18 Okt’18 13:00 16:00 Simplisia Herba   

6.  25 Okt’18 13:00 16:00 Simplisia Flos   

7.  01 Nov’18 13:00 16:00 UTS   

8.  08 Nov’18 13:00 16:00 Simplisia Rhizoma   

9.  15 Nov’18 13:00 16:00 Simplisia Radix   

10.  22 Nov’18 13:00 16:00 Simplisia Cortex   

11.  29 Nov’18 13:00 16:00 Simplisia Semen   

12.  06 Des’18 13:00 16:00 Simplisia Lignum   

13.  13 Des’18 13:00 16:00 Simplisia Fructus   

14.  20 Des’18 13:00 16:00 UAS   

 
Jakarta, 20 Desember 2018 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
 
 
 Jenny Pontoan, M.Farm, Apt. 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI KOMPETENSI 
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2018/2019 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS 

PESERTA 

JADWAL UJIAN 

DOSEN 

: Farmasi S1 

: Praktikum Farmakognosi / 333007 

: A 

: 18 

: 

: Fathin Hamida, M.Si 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hal : 1 / 1. 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR 

UTS 

30% 

UAS 

35% 

MODEL 

5% 

PRESENTASI 

0% 

TUGAS 

20% 

ABSEN 

10% 

ANGKA 

100% 
HURUF 

1 14330062 MUHAMAD GUNTUR PRATAMA PUTRA 75 30 39 0 59 100 56.75 C 

2 15330023 WULAN ANGGRAENI 50 63 35 0 49 100 58.6 C 

3 17330001 OKTAVIA MARSELINA URAN 0 68 79 0 66 100 50.95 D 

4 17330005 CINTIA MARLITA 0 70 71 0 67 100 51.45 D 

5 17330006 DINA SETYARAHMA 75 63 89 0 67 100 72.4 B+ 

6 17330008 SALWA ALVIONITA DIAZ PRATIWI 50 35 84 0 63 100 54.05 D 

7 17330018 INNAYAH RIZKYA SYAHPUTRI 25 75 88 0 63 100 60.75 C 

8 17330021 PUTRI ADE PRIANI 30 90 76 0 66 100 67.5 B- 

9 17330024 KADEK NILA SUKMAWATI 50 43 89 0 66 100 57.7 C 

10 17330025 KOMANG SUWARNI 50 78 79 0 67 100 69.65 B 

11 17330029 SEPIYANTI 50 78 68 0 67 100 69.1 B 

12 17330092 AHMAD FAKHRY ZIYANULQAYS 50 63 73 0 74 100 65.5 B- 

13 17330093 SARI LUHING LAMIANG 0 73 56 0 74 100 53.15 D 

14 17330095 MOCHAMAD FAUZI RACHMAN 75 45 73 0 77 100 67.3 B- 

15 17330100 NI'MATUL KHOERIYAH 75 88 99 0 77 100 83.65 A 

16 17330103 ASISHE 50 48 94 0 67 100 59.9 C 

17 17330104 ROBY SETIYAWAN 25 73 83 0 67 100 60.6 C 

18 17330112 MUHAMAD ARDIANSAH 75 70 86 0 64 100 74.1 B+ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta, 03 Februari 2024 

Dosen Pengajar, 

 
 
 

( Fathin Hamida, M.Si ) 

REKAPITULASI NILAI 

A 1 

B 7 

C 6 

D 4 

E 0 

 


